
Alle 450-litraisilla diesel- ja moottoripolttoöljysäiliöillä 
on erilaiset rakennevaatimukset, kun niitä kuljete-
taan maanteillä tai varastoidaan työmailla. 

Polttoaineen kuljetus 
maanteillä:
Dieselin ja polttoöljyn kuljettamisessa kappaletava-
rakuljetuksena työmaille enintään 450-litran irtosäi-
liössä ei säiliöiden tarvitse olla vaarallisten aineiden 
kuljetuslainsäädännön, VAK:n mukaisia UN-tyyppi-
hyväksyttyjä astioita, tynnyreitä tai IBC-pakkauksia. 
Näitä irtosäiliöitä ei koske määräaikaistarkastusvel-
vollisuus. 

Polttoaineita saa kuormassa olla kuitenkin enintään 
1 000 litraa (vapaakuljetusraja).

Pirkanmaan ELY-keskus, Pirkanmaan pelastuslai-
tos, Tukes, Infra ry, Koneyrittäjien liitto ja Öljyalan 
keskusliitto kuitenkin suosittelevat kuljetukseen liit-
tyvästä vapautuksesta huolimatta vaarallisten ainei-
den kuljettamiseen hyväksyttyjen IBC-pakkausten 
tai muiden hyväksyttyjen astioiden käyttämistä polt-
toaineen kuljettamisessa työmaille.

Polttoaineen varastointi 
työmaalla:
Polttoaineen irtosäiliön, jonka nimellistilavuus on 
enintään 450 litraa, tulee kuitenkin täyttää varas-
tointia koskevat vaatimukset. Irtosäiliön tulee olla 
VAK:n määräysten mukainen UN -tyyppihyväksytty 
pakkaus. Irtosäiliöstä tulee löytyä tyyppihyväksyntä-
tunnus. Tyyppihyväksynnän tunnistat UN-merkistä. 
Esimerkiksi tynnyrissä saattaa olla seuraava mer-
kintä: UN1A1/Y/1.4/150/93/FIN/tukes277

Polttoaineen varastoinnin 
valvonta työmaalla:
Irtosäiliöitä siirretään ja käsitellään mekaanisesti 
työmailla. Työmailla varastoidun polttoaineen val-
vonnassa kiinnitetään huomiota erityisesti alle 450 
litran irtosäiliöiden kuntoon ja rakenteen vaatimuk-
senmukaisuuteen (tyyppihyväksyntätunnus). 

Irtosäiliössä ei saa olla sen lujuuteen vaikuttavia vi-
koja, kuten teräväkulmaisia painaumia, painaumia 
hitsisaumojen vieressä tai ruostuneita hitsisaumoja. 

Säädökset:
Liikenne- ja viestintäministeriön asetus vaarallisten ai-
neiden kuljetuksesta tiellä (369/2011) liitteen A-kohta 
VAPAUTUS 1.1.3.1.c ministeriön asetus

Kauppa - ja teollisuusministeriön päätös (313/85) lukujen 
5 ja 6 osalta.
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